

## Zapytanie ofertowe

13 luty 2023

Data

Rodzinny Ogród Działkowy  
„Sierosław II ”  
Sierosław, ul. Pokrzywnicka 2  
62-080 Tarnowo Podgórne

Dane identyfikacyjne zamawiającego

Nazwa i adres oferenta

Zwracam/y się z prośbą o przedstawienie oferty na: **zestaw urządzeń placu zabaw**

### Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest zakup urządzeń zabawowych posiadających certyfikaty bezpieczeństwa zgodnie z obowiązującymi normami na plac zabaw w miejscowości Sierosław. Teren inwestycji znajduje się na terenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego Sierosław II w Sierosławiu, ul. Pokrzywnicka 2. 62-080 Tarnowo Podgórne

Wykaz urządzeń placu zabaw w miejscowości Sierosław :

#### 1. Zestaw sprawnościowy

Urządzenie z elementami łatwo i trudno dostępnymi, zgodnie z normą PN-EN 1176-1:2017-12. Wymiary urządzenia : 4,04 x 4,49 m, wysokość urządzenia : 3,35 m. Strefa bezpieczeństwa 7,50 x 8,46 m. Skład urządzenia : wieża z dachem wys. 1,36 m, zjeżdżalnia wys. 1,36 m, przepłotnia pionowa, ścianka wspinaczkowa, schody wys. 1,36 m, drążek poziomy 2 szt. Konstrukcja urządzenia : nogi konstrukcyjne z profili kwadratowych, cynkowanych, malowanych proszkowo na kolor szary. ( oferta może zawierać urządzenie o wymiarach porównywalnych )

Kotwy ze stali cynkowanej. Elementy stalowe ze stali cynkowanej, malowanej proszkowo.

Elementy połączeniowe : płyty HDPE, podesty wodoodporna sklejka z warstwą antypoślizgową oparta na konstrukcji stalowej, ślizg zjeżdżalni ze stali nierdzewnej. Ścianka wspinaczkowa : uchwyty z tworzywa opartego na żywicach, mocowane do sklejki wodoodpornej. liny polipropylenowe na oplocie stalowym połączone ze sobą poprzez plastikowe łączniki. Zaślepki z tworzywa sztucznego. Urządzenie osadzone będzie na fundamentach z betonu klasy C12/15

#### 2. Czworokąt sprawnościowy

Urządzenie zgodnie z normą PN-EN 1176-1:2017-12. Wymiary urządzenia 1,96 x 1,40 m. Wysokość urządzenia 2,20 m

Strefa bezpieczeństwa 5,76 x 5,20 m. Skład urządzenia : lina wspinaczkowa linarium pionowe, ścianka wspinaczkowa, uchwyty do podciągania. Nogi konstrukcyjne : profile stalowe cynkowane, malowane proszkowo, elementy stalowe ze stali cynkowanej, malowanej proszkowo, liny polipropylenowe na oplocie stalowym połączone ze sobą poprzez plastikowe łączniki, ścianka wspinaczkowa ze sklejki wodoodpornej, uchwyty alpinistyczne z tworzywa opartego na żywicach. Zaślepki z tworzywa sztucznego ( oferta może zawierać urządzenie o wymiarach porównywalnych )

Urządzenie osadzone będzie na fundamentach z betonu klasy min. C12/15

#### 3. Huśtawka Bocianie Gniazdo

Urządzenie zgodne z normą PN-EN 1176-1.2017-12. Wymiary urządzenia : 3,50 x 1,92 m, wysokość : 2,40 m, Strefa bezpieczeństwa 3,50 x 7,40 m. Skład urządzenia : konstrukcja nośna, siedzisko „gniazdo”, Nogi konstrukcyjne : profile stalowe, kwadratowe cynkowane, malowane proszkowo na kolor szary. Belka pozioma ze stali cynkowanej, siedzisko z lin polipropylenowych na oplocie stalowym, łańcuch nierdzewny kalibrowany, zaślepki z tworzywa sztucznego (oferta może zawierać urządzenie o wymiarach porównywalnych)  
Urządzenie osadzone będzie na fundamentach z betonu klasy min. C12/15

4. Regulamin placu zabaw na metalowej nodze.

Nogi konstrukcyjne wykonane z profilu stalowego, kwadratowego, cynkowanego pomalowanego proszkowo na kolor szary, płyta podkładowa ze spienionego PCV, zaślepki z tworzywa sztucznego. Wymiary 0,56 x 0,09, wysokość 2,00 (oferta może zawierać tablicę o wymiarach porównywalnych). Tablica osadzona będzie na fundamencie z betonu klasy min. C12/15

Kryteria oceny ofert - wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o następujące kryteria:

Lp.	Nazwa kryterium	Waga
1.	Cena	100%
Łączna liczba wag punktowych lub procentowych		

Opis sposobu przyznawania punktacji za spełnienie danego kryterium

Podana w ofercie cena, będzie ceną obejmującą wszelkie koszty wykonania pełnego zakresu zamówienia wynikającą z opisu przedmiotu zamówienia. Ceny urządzeń muszą być określone do dwóch miejsc po przecinku. Ceny określone przez oferenta nie będą zmieniane w toku realizacji zamówienia.

Termin składania ofert

**Termin na złożenie oferty upływa w dniu 21 lutego 2023 roku.**

Decyduje data wpływu do zamawiającego. Oferta powinna być opatrzona pieczęcią firmową, posiadać dane sporządzenia oraz powinna być podpisana przez oferenta.

Do oferty należy dołączyć karty katalogowe i zdjęcia oferowanych urządzeń

Zakres wykluczenia

Zamówienie nie zostanie udzielone podmiotom powiązanim osobowo lub kapitałowo z zamawiającym lub osobami wykonującymi w imieniu zamawiającego czynności związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem procedury wyboru wykonawcy, w szczególności poprzez:

1. Uczestnictwo w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub osobowej;
2. Posiadanie udziałów lub co najmniej 10% akcji;
3. Pełnienie funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika;
4. Pozostawanie w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia lub w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli.

Potencjalny wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty oświadczenie o braku powiązań kapitałowych lub osobowych.

Informacja w jakich przypadkach oferta zostanie odrzucona

1. Treść oferty nie odpowiada treści zapytania ofertowego.
3. Oferta została złożona przez podmiot powiązany kapitałowo lub osobowo z beneficjentem.
4. Oferta została złożona po terminie składania ofert określonym w zapytaniu ofertowym.

Przewidywane, możliwe zmiany zamówienia w trakcie jego realizacji

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy z wykonawcą

Tryb składnia ofert

Ofertę należy złożyć w formie papierowej lub za pośrednictwem poczty e-mail<sup>1</sup> na adres wskazany poniżej.

Ofertę należy złożyć adres:

Rodzinny Ogród Działkowy Sierosław II.  
Sierosław, ul. Pokrzywnicka 2 62-080 Tarnowo  
Podgórne

prezes@rodsieroslaw2.pl

należy podać: adres/adres e-mailowy<sup>2</sup>

Złożona oferta powinna zawierać co najmniej:

- dane identyfikujące oferenta (nazwę i adres),
- opis nawiązujący do opisu przedmiotu zamówienia,
- informacje odnoszące się do kryteriów oceny ofert,
- wartość oferty netto/brutto,
- pozostałe elementy odpowiadające wymaganiom określonym przez zamawiającego w zapytaniu ofertowym.



czytelny podpis zamawiającego/osoby upoważnionej

<sup>1</sup> Niewłaściwe skreślić lub usunąć.

28.2022

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR-W 2-01 0308-06	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0,2 m <sup>2</sup> i głębokości do 0,7 m (kat.gr.III) 12*4+4+1	dot.		
			dot.	21 000	
				RAZEM	21 000
2	KNR 2-23 0308-01 analogia	Wykonanie fundamentów betonowych z betonu zwirowego o obj. 0,15 m <sup>3</sup>  21*(0,4*0,4*0,45)	m <sup>3</sup>		
			m <sup>3</sup>	1 512	
				RAZEM	1 512
3	KNR 2-23 0501-01 analogia	Montaż elementów zestawu sprawnościowego	szt.		
		1	szt.	1 000	
				RAZEM	1 000
4	KNR 2-23 0501-01 analogia	Montaż elementów czworokąt sprawnościowy	szt.		
		1	szt.	1 000	
				RAZEM	1 000
5	KNR 2-23 0501-01 analogia	Montaż elementów huśtawki Bocianie Gniazdo	szt.		
		1	szt.	1 000	
				RAZEM	1 000
6	KNR 2-31 0702-03 analogia	Słupak tablicy informacyjnej	szt.		
		1	szt.	1 000	
				RAZEM	1 000
7	KNR 2-31 0703-02 analogia	Przymocowanie tablicy informacyjnej Placu zabaw o pow. ponad 0,3 m <sup>2</sup>	szt.		
		1	szt.	1 000	
				RAZEM	1 000
8	KNR 2-01 0320-02	Zасыpywanie wykopów kat.gr.III-IV  21*0,4*0,4*0,15	m <sup>3</sup>		
			m <sup>3</sup>	0 504	
				RAZEM	0 504

Biuro Wsparcia inwestycyjnego  
Wielkopolski Oddział Regionalny ARIMR

Wpłynęło 15-11-2022 Licz 27115  
data

18.10.2022

L p.	Podstawa	Opis	Jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR-W 2-01 0308-06	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0,2 m <sup>2</sup> i głębokości do 0,7 m (kat.gr. III) obmiar = 12+4+4+1 = 21 000dół	dół					
1*	-- R -- robocizna 0 Br-g/dół * 26,27z/r-g		r-g	12,6000	15,762	331,00		
Razem koszty bezpośrednie: 331,00						331,00		
Ceny jednostkowe						15,762	15,762	0,000
2	KNR 2-23 0308-01 analogia	Wykonanie fundamentów betonowych z betonu żwirowego o obj. 0,15 m <sup>3</sup> obmiar = 21*(0,4*0,4*0,45) = 1,512m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>					
1*	-- R -- robocizna (105,47*0,5=52,735)*0,955=50,361925r-g/m <sup>3</sup> * 26,27z/r-g		r-g	76,1472	1323,008	2000,39		
2*	-- M -- masa betonowa 1,015m <sup>3</sup> /m <sup>3</sup> * 272,84z/m <sup>3</sup>		m <sup>3</sup>	1,5347	276,933		418,72	
3*	materiały pomocnicze 1% * 418,72zł		%	1,0000	2,769		4,19	
Razem koszty bezpośrednie: 2423,30						2000,39	422,91	
Ceny jednostkowe						1602,710	1323,008	279,702
3	KNR 2-23 0501-01 analogia	Montaż elementów zestawu sprawnościowego obmiar = 1szt	szt.					
1*	-- R -- robocizna 1,3594*0,955=1,298227r-g/szt. * 26,27z/r-g		r-g	1,2982	34,104	34,10		
2*	-- M -- zestaw sprawnościowy 1el/szt. * 17139,83z/el		el	1,0000	17139,83		17139,83	
3*	masa betonowa 0,014m <sup>3</sup> /szt. * 272,84z/m <sup>3</sup>		m <sup>3</sup>	0,0140	3,820		3,82	
4*	podkładki z drewna twardego 1szt/szt. * 371,15z/szt		szt	1,0000	371,150		371,15	
5*	śruby z nakrętkami M-10/125 mm 1szt/szt		szt	1,0000	0,000		0,00	
6*	materiały pomocnicze 0,5% * 17514,8zł		%	0,5000	87,574		87,57	
7*	-- S -- ciągnik kołowy 29-37 kW 0,0201m-g/szt. * 50,66z/m-g		m-g	0,0201	1,018			1,02
8*	przyczepa skrzyniowa 3,5 l 0,0201m-g/szt. * 12,45z/m-g		m-g	0,0201	0,250			0,25
Razem koszty bezpośrednie: 17637,75						34,10	17602,37	1,27
Ceny jednostkowe						17637,74	34,104	17602,374
4	KNR 2-23 0501-01 analogia	Montaż elementów czworokąt sprawnościowy mini obmiar = 1szt	szt.					
1*	-- R -- robocizna 1,3594*0,955=1,298227r-g/szt. * 26,27z/r-g		r-g	1,2982	34,104	34,10		
2*	-- M -- czworokąt sprawnościowy 1el/szt. * 5909,03z/el		el	1,0000	5909,030		5909,03	
3*	masa betonowa 0,014m <sup>3</sup> /szt. * 272,84z/m <sup>3</sup>		m <sup>3</sup>	0,0140	3,820		3,82	
4*	podkładki z drewna twardego 1szt/szt. * 371,15z/szt		szt	1,0000	371,150		371,15	
5*	śruby z nakrętkami M-10/125 mm 1szt/szt		szt	1,0000	0,000		0,00	
6*	materiały pomocnicze 0,5% * 6284zł		%	0,5000	31,420		31,42	
-- S --								

L p.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S	
7*		ciągnik kołowy 29-37 kW 0.0201m-g/szt. * 50.66zł/m-g	m-g	0.0201	1.018			1.02	
8*		przyczepa skrzyniowa 3,5 l 0.0201m-g/szt. * 12.45zł/m-g	m-g	0.0201	0.250			0.25	
Razem koszty bezpośrednie: 6350.79						34.10	6315.42	1.27	
Ceny jednostkowe						6350.792	34.104	6315.420	1.268
5	KNR 2-23 0501-01 analogia	Montaż elementów huśtawki Bocianie Gniazdo do [redacted] obmiar = 1szt.	szt.						
		-- R --							
1*		robocizna 1.3594*0.955=1.298227r-g/szt. * 26.27zł/r-g	r-g	1.2982	34.104	34.10			
		-- M --							
2*		Huśtawka Bocianie Gniazdo [redacted] 1el/szt. * 5909.03zł/el	el	1.0000	5909.030		5909.03		
3*		masa betonowa 0.014m³/szt. * 272.84zł/m³	m³	0.0140	3.820		3.82		
4*		podkładki z drewna twardego 1szt/szt. * 371.15zł/szt	szt	1.0000	371.150		371.15		
5*		śruby z nakrętkami M-10/125 mm 1szt/szt.	szt	1.0000	0.000		0.00		
6*		materiały pomocnicze 0.5% * 6284zł	%	0.5000	31.420		31.42		
		-- S --							
7*		ciągnik kołowy 29-37 kW 0.0201m-g/szt. * 50.66zł/m-g	m-g	0.0201	1.018			1.02	
8*		przyczepa skrzyniowa 3,5 l 0.0201m-g/szt. * 12.45zł/m-g	m-g	0.0201	0.250			0.25	
Razem koszty bezpośrednie: 6350.79						34.10	6315.42	1.27	
Ceny jednostkowe						6350.792	34.104	6315.420	1.268
6	KNR 2-31 0702-03 analogia	Słupki tablicy informacyjnej obmiar = 1szt.	szt.						
		-- R --							
1*		robocizna 0.7612r-g/szt. * 26.27zł/r-g	r-g	0.7612	19.997	20.00			
		-- M --							
2*		słupki z rur stalowych 28.2kg/szt. * 28.59zł/kg	kg	28.2000	806.238		806.24		
3*		gruz 0.045m³/szt. * 38.43zł/m³	m³	0.0450	1.729		1.73		
4*		woda 0.005m³/szt.	m³	0.0050	0.000		0.00		
5*		materiały pomocnicze 0.5% * 807.97zł	%	0.5000	4.040		4.04		
Razem koszty bezpośrednie: 832.00						20.00	812.01		
Ceny jednostkowe						832.004	19.997	812.007	0.000
7	KNR 2-31 0703-02 analogia	Przymocowanie tablicy informacyjnej Placu zabaw o pow. ponad 0.3 m2 obmiar = 1szt.	szt.						
		-- R --							
1*		robocizna 1.0981r-g/szt. * 26.27zł/r-g	r-g	1.0981	28.847	28.85			
		-- M --							
2*		tablice znaków drogowych 1szt/szt. * 427.84zł/szt	szt	1.0000	427.840		427.84		
3*		materiały pomocnicze 0.5% * 427.84zł	%	0.5000	2.139		2.14		
Razem koszty bezpośrednie: 458.83						28.85	429.98		
Ceny jednostkowe						458.826	28.847	429.979	0.000
8	KNR 2-01 0320-02	Zasypywanie wykopów kat.gr III-IV obmiar = 21*0.4*0.4*0.15 = 0.504m³	m³						
		-- R --							
1*		robocizna 1.26*0.955=1.2224r-g/m³ * 26.27zł/r-g	r-g	0.6161	32.112	16.18			

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Uproszczone	Wartość zł	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę zł	Udział procentowy
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Kosztorys netto		36582.05				81.30 %
		VAT		8413.86				18.70 %
		Razem brutto		44995.91				100.00 %
Ogółem wartość kosztorysowa robót.				44995.91				
W tym:								
		Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT		36582.04				
		Podatek VAT		8413.87				

Słownie: czterdzieści cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć i 91/100 zł